
Weilstetten Autohaus Merz 6:57 7:03 7:17 7:25 7:37 7:59 13:21

Untere Dorfstr. 6:58 7:02 7:18 7:26 7:38 8:00 13:22

Schule 6:59 7:01 7:19 7:27 7:39 8:01 13:23 = kommt von Roßwangen und

Römerstr. 7:00 | 7:20 | 7:40 8:02 13:24 fährt Haltestellen in anderer

Mohren 7:01 | 7:21 | 7:41 8:03 13:25 Reihenfolge an

Rathaus 7:02 | 7:22 | 7:42 8:04 13:26

Tieringer Str. 7:03 | 7:23 | 7:43 8:05 13:27

Anker 7:04 | 7:24 7:29 7:44 8:06 13:28

Balingen Stadtwerke 7:06 | 7:26 | 7:46 8:08 13:30

Real-Markt 7:07 | 7:27 | 7:47 8:09 13:31

Bizerba | 7:09 | | 7:49 | |

Finanzamt 7:09 | 7:29 7:32 | 8:11 13:33
Unterrichtsbeginn Berufsschule 7:45 8:30

Lisztstr. 7:25 | 8:19 13:55

Gymnasium 7:15
Unterrichtsbeginn Längenfeldschulen 7:40 8:25 14:00

Unterrichtsende Längenfeldschulen 11:00 12:00/05 12:45 / 12:55 13:45/55 14:45 15:30/35 16:30 17:15/20

Balingen Hirschberg-/Hunsrückstr. 11:07 12:07 12:31 13:07 14:07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:37
Unterrichtsende Berufsschule 12:00 12:45 13:40 14:25 15:20 16:05 17:00 17:45

Finanzamt 11:22 12:22 | 13:22 14:22 15:22 15:42 | 16:22 | 17:22 |

Bizerba | | 12:49 | 13:49 | 14:49 | | 15:49 | 16:49 | 17:49

Real 11:24 12:24 12:51 13:24 13:51 14:24 14:51 15:24 15:44 15:51 16:24 16:51 17:24 17:51

Stadtwerke 11:25 12:25 12:52 13:25 13:52 14:25 14:52 15:25 15:45 15:52 16:25 16:52 17:25 17:52

Weilstetten Anker 11:27 12:27 12:54 13:27 13:54 14:27 14:54 15:27 15:47 15:54 16:27 16:54 17:27 17:54

Tieringer Str. 11:28 12:28 12:55 13:28 13:55 14:28 14:55 15:28 15:48 15:55 16:28 16:55 17:28 17:55

Rathaus 11:29 12:29 12:56 13:29 13:56 14:29 14:56 15:29 15:49 15:56 16:29 16:56 17:29 17:56

Mohren 11:30 12:30 12:57 13:30 13:57 14:30 14:57 15:30 15:50 15:57 16:30 16:57 17:30 17:57

Römerstr. 11:31 12:31 12:58 13:31 13:58 14:31 14:58 15:31 15:51 15:58 16:31 16:58 17:31 17:58

Schule 11:32 12:32 12:59 13:32 13:59 14:32 14:59 15:32 15:52 15:59 16:32 16:59 17:32 17:59

Untere Dorfstr. 11:33 12:33 13:00 13:33 14:00 14:33 15:00 15:33 15:53 16:00 16:33 17:00 17:33 18:00

Autohaus Merz 11:34 12:34 13:01 13:34 14:01 14:34 15:01 15:34 15:54 16:01 16:34 17:01 17:34 18:01

Fahrplanauszug Weilstetten - BS - Schulzentrum + zurück



L. 16* L. 16 L. 16 L. 14 L. 14 L. 16 L. 16 L. 16*

Frommern Seestr. 6:52 von von 7:34 7:56 von von 13:25

Hesselbergstr. 6:53 Streichen Streichen 7:32 7:54 Streichen Streichen 13:27

Bergblick │ 7:03 │ | | │ 13:32 │

Schule │ │ 7:23 | | 8:04 │ │

Buhrenstraße 6:56 │ │ | | 8:06 │ 13:30

Rosengarten / Bhf. 6:55 │ 7:25 | | │ │ 13:29

Hindenburgplatz 6:58 │ │ | | │ │ 13:32

Dettenhalde 7:00 │ │ | | │ │ 13:34

Adler │ 7:05 7:28 | | 8:08 13:35 │

Fa. Herrmann 7:03 7:06 7:29 | | 8:09 13:36 13:37

Balingen Finanzamt │ 7:10 7:33 | 8:11 8:13 13:39 │
Unterrichtsbeginn Berufsschule 7:45 8:30

Gymnasium 7:10 7:16 | 8:21 13:50 13:49

Lisztstr. 8:19
Unterrichtsbeginn Längenfeldschulen 7:40 8:25 8:25 14:00

L. 24 L. 16 L. 16 L. 16 L. 16 L. 16 L. 24 L. 16 L. 14 L. 24 L. 16 L. 16 L. 24
Unterrichtsende Längenfeldschulen 11:00 12:00/05 12:45 / 12:55 15:30/35 16:30 17:15/20

Balingen Realschule 12:10 17:29

Gymnasium 12:10 │ 13:00 13:00 |

Hirschberg-/Hunsrückstr. 11:07 | | | | 15:37 16:37 | 17:37

Busbahnhof an 11:15 ↘ | | | | 15:45 ↘ 16:45 ↘ 17:35 17:45

Busbahnhof ab 11:18 11:20 │ │ │ │ 15:45 15:50 16:45 16:55 17:42 17:45
Unterrichtsende Berufsschule 12:00 12:45 15:20 17:00 17:45

Bizerba | │ 12:17 │ │ 13:08 15:49 │ │ 16:49 │ │ 17:49

Finanzamt 11:22 11:25 │ 12:17 13:07 │ | 15:53 15:42 | 17:02 17:47 |

Frommern Fa. Herrmann | 11:29 12:20 12:21 13:11 13:11 | 15:57 │ | 17:07 17:51 |

Adler | 11:30 12:21 │ │ 13:12 | 15:58 │ | 17:08 17:52 |

Dettenhalde | │ │ 12:24 13:14 │ | │ 16:07 | │ │ |

Hindenburgplatz | │ │ 12:26 13:16 │ | │ 16:05 | │ │ |

Bahnhof | │ │ │ │ │ | 16:00 16:02 | │ 17:54 |

Buhrenstr. | │ │ 12:29 13:19 │ | │ | │ │ |

Rosengarten / Bhf. | │ │ 12:31 13:21 │ | │ | │ │ |

Bergblick | 11:31 12:22 │ │ 13:14 | 16:02 | 17:10 17:56 |

Seestr. 11:36 nach nach 12:35 13:25 nach 16:03 nach 17:03 nach nach 18:03

Hesselbergstr. 11:38 Streichen Streichen 12:37 13:27 Streichen 16:05 Streichen 17:05 Streichen Streichen 18:05

* = Fahrt beginnt Frommern Seestr. = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

= Anschlussfahrt mit L. 7430

Fahrplanauszug Frommern - BS - Schulzentrum + zurück



L. 16 L. 14 L. 14 L. 16 L. 14
Unterrichtsende Sichelschule 12:05 12:50 15:30

Frommern Dettenhalde 7:03 Balingen City Center 12:14 12:20 12:47x 13:04 15:40y

Hindenburgplatz 7:05 Weilstetten Anker | 12:27 12:54 | 15:47

Buhrenstr. 7:08 Tieringer Str. | 12:28 12:55 | 15:48

Rosengarten Bahnhof 7:10 Rathaus | 12:29 12:56 | 15:49

Hesselbergstr. 7:12 Mohren | 12:30 12:57 | 15:50

Seestraße 7:14 Römerstr. | 12:31 12:58 | 15:51

Weilstetten Autohaus Merz 7:17 Schule | 12:32 12:59 | 15:52

Untere Dorfstr. 7:18 Untere Dorfstr. | 12:33 13:00 | 15:53

Schule 7:19 Autohaus Merz | 12:34 13:01 | 15:54

Römerstr. 7:20 Frommern Seestraße 12:35 12:36 13:03 13:25 15:56

Mohren 7:21 Hesselbergstr. 12:37 12:38 13:05 13:27 15:58

Rathaus 7:22 Bergblick | 12:44 13:11 | |

Tieringer Str. 7:23 Jahnstr./Schule | 12:45 13:12 | |

Anker 7:24 Fa. Hermann 12:21 | | 13:11 16:10

Balingen Sichelschule 7:32 Dettenhalde 12:24 | | 13:14 16:07

Unterrichtsbeginn Sichelschule 7:45 Hindenburgplatz 12:26 | | 13:16 16:05

Buhrenstr. 12:29 | | 13:19 16:03

Rosengarten Bahnhof 12:31 12:41 13:08 13:21 16:01*

* = Haltestelle Bahnhof, nicht Rosengarten

= Fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

x = Unterrichtsende 12:50 selten (nur Mittwoch für 20% und Freitag für 50% der Schüler);

spätere Abfahrt nicht möglich wg. anschl. Bedienung anderer Schulen (zum Nachmittagsunterricht).

Nächste Fahrmöglichkeit 13:20 (voller Bus vom Schulzentrum). Bus um 12:47 dagegen hat viel Platz.

y = Bus kommt nicht vom Schulzentrum, hat daher viel Platz für Sichelschüler!

Fahrplanauszug Frommern - Weilstetten - Sichelschule + zurück



Heselwangen Bgm-Jetter-Str. 7:12 8:00 13:30

Streichener Str. 7:13 8:01 13:31

Hohe Straße 7:14 8:02 13:32 Heselwangen Bgm-Jetter-Str. 7:12

Steigle 7:15 8:03 13:33 Streichener Str. 7:13

Zentrum Neige 7:16 8:04 13:34 Hohe Straße 7:14

Balingen Roßbergstraße 7:17 8:05 13:35 Steigle 7:15

Hirschberg-Ochsenbergstr. 7:18 8:06 13:36 Zentrum Neige 7:16

Hirschberg-Hunsrückstr. 7:19 8:07 13:37 Balingen City Center 7:30
Unterrichtsbeginn Längenfeld-GS 7:40 8:25 14:00 Unterrichtsbeginn Sichelschule 7:45
Unterrichtsbeginn Längenfeld RS/Gymn. 7:40 8:25 14:00

Unterrichtsende Längenfeld RS/Gymn. 11:00 12:00/05 12:50/55 15:35 16:30 17:15/20

Unterrichtsende Längenfeld-GS 11:00 12:00 12:45 15:30 --- --- Unterrichtsende Sichelschule 12:05 12:50 15:30

Balingen Lisztstr. 11:19 12:05 12:19 12:52 12:55 15:55 16:55 17:25 Balingen City Center 12:08 12:35 13:13 15:35

Weberstr. 11:20 12:06 12:20 | 12:56 15:56 16:56 17:26 Heselwangen Steigle 12:23 12:56 13:29 15:59

Gerhart-Hauptmann-Ring 11:21 12:07 12:21 | 12:57 15:57 16:57 17:27 Bgm-Jetter-Str. 12:24 12:57 13:30 16:00

Heimlichenwasen 11:22 12:08 12:22 | 12:58 15:58 16:58 17:28 Streichener Str. 12:25 12:58 13:31 16:01

Heselwangen Steigle 11:23 12:09 12:23 12:56 12:59 15:59 16:59 17:29

Bgm-Jetter-Str. 11:24 12:10 12:24 12:57 13:00 16:00 17:00 17:30

Streichener Str. 11:25 12:11 12:25 12:58 13:01 16:01 17:01 17:31

Hohe Straße 11:26 12:12 12:26 12:59 13:02 16:02 17:02 17:32

Fahrplanauszug Heselwangen - Schulzentrum + zurück

Fahrplanauszug Heselw.- Sichelschule + zurück


